
Product Picture

„Avent“ papildymo

puodeliai

VIA

 

180 ml

 
SCF615/10

Paprastai naudojama „Philips Avent“ produktų laikymo sistema

Puodelis pienui supilti

„Philips Avent“ produktų laikymo sistema – tai universali, vietą taupanti laikymo sistema, sukurta taip, kad augtų

kartu su jūsų kūdikiu. Tą patį puodelį galite naudoti motinos pienui laikyti ir kūdikių maistui sudėti. Ją galima

naudoti su visais „Philips Avent“ pientraukiais ir žindukais.

Lengva naudoti, laikyti ir transportuoti

Tvirtai užspaudžiama užsukama sistema

Laikykite kūdikio maistelį

Pasiimkite kūdikio maistelį į kelionę

Galima naudoti su visais „Philips Avent“ gaminiais

Naudokite su motinos pienui skirtais „Philips Avent“ indeliais



„Avent“ papildymo puodeliai SCF615/10

Ypatybės Specifikacijos

Tvirtai užspaudžiama užsukama sistema

Saugu laikyti ir transportuoti

Laikykite kūdikio maistelį

Laikykite vertingą motinos pieną ar kūdikio

maistelį „Philips Avent“ motinos pienui

skirtuose indeliuose. Galite laikyti maistelį

šaldytuve ar šaldiklyje.

Pasiimkite kūdikio maistelį

Puikus pasirinkimas išvykstant į kelionę.

Galite lengvai pasiimti kūdikio maistelį

išvykdami iš namų

Tinka „Philips Avent“ indeliams

Motinos pienui skirtų indelių dangtelius

galima naudoti su motinos pienui skirtais

„Philips Avent“ indeliais.

 

Patogumas

Keliauti patogu: Kompaktiškas

Kilmės šalis

Anglija

Medžiaga

Be BPA*

Kas pridedama

Sterilus VIA puodelis (180 ml/6 unc.): 10 vnt.

Funkcijos

Paprasta laikyti: Laikykite / šaldykite pieną

ir maistą

Jokio nuotėkio

Užsukamas dangtelis

Vystymosi etapai

Etapas: nuo 0 iki 6 mėn., nuo 6 iki 12 mėn.

 

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2023‑07‑24

Versija: 8.2.1

EAN: 50 12909 01259 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

